Российская Федерация
Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» № 63 от 16.10.2017 года «О Программе  комплексного развития системы социальной инфраструктуры муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»  Красногвардейского района  Республики Адыгея на 2017-2025 годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», руководствуясь Уставом МО «Хатукайское сельское поселение»,

Решил:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» № 63 от 16.10.2017 года  «О Программе  комплексного развития системы социальной инфраструктуры муниципального образования  «Хатукайское сельское поселение»  Красногвардейского района  Республики Адыгея на 2017-2025 годы».

1.1 В таблице 7.1 – «Мероприятия по развитию крестьянских (фермерских) и личных подсобных хозяйств»  раздела 7 «Основные программные мероприятия» исключить столбец «областной бюджет».

1.2  В таблице 7.2 – «Мероприятия по развитию социальной сферы поселения»  раздела 7 «Основные программные мероприятия» исключить столбец «областной бюджет».

1.3 В таблице 7.3 – «Мероприятия по развитию малого предпринимательства»  раздела 7 «Основные программные мероприятия» исключить столбец «областной бюджет».

1.4  В таблице 7.4 – «Мероприятия по совершенствованию деятельности органов муниципального управления поселения»  раздела 7 «Основные программные мероприятия» исключить столбец «областной бюджет».

2. В таблице 7.2 «Мероприятия по развитию социальной сферы поселения» раздела 7 «Основные программные мероприятия» добавить пункт 22 следующего содержания:
«Разработка соответствующей документации по участию в программе Комплексное развитие сельских территорий проектно-сметной документации, прохождение государственной экпертизы, проведение геодезических, геологических изысканий.»

3. Обнародовать данное решение на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения и на информационном стенде администрации Хатукайского сельского поселения.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

            М.А. Насуцев

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

З.А. Жуков
а. Хатукай
от 31.03.2022г.
№ 54